ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NC

V/v triển khai hệ thống hóa

văn bản quy phạm pháp luật

trên địa bàn tỉnh kỳ 2019 - 2023

      Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

                      Kính gửi:

          - Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

          - UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 969/VPCP-PL ngày 17/02/2023 của Văn phòng

Chính phủ về việc thực hiện hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật kỳ 2019 -

2023; Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố tập

trung nguồn lực, bố trí kinh phí và các điều kiện bảo đảm khác để triển khai công

tác hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật kỳ 2019 - 2023 theo đúng quy định

của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật và các nghị định hướng dẫn thi

hành; tổ chức thực hiện Quyết định số 480/QĐ-UBND ngày 21/02/2023 của

UBND tỉnh ban hành Kế hoạch hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật trên địa

bàn tỉnh kỳ 2019 - 2023 và công bố kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp

luật, gửi kết quả hệ thống hóa văn bản về Sở Tư pháp theo quy định tại Quyết định

số 480/QĐ-UBND.

2. Sở Tư pháp có trách nhiệm theo dõi, đôn đốc, kiểm tra, hướng dẫn, tập

huấn cho các sở, ban, ngành thuộc tỉnh và UBND các huyện, thị xã, thành phố thực

hiện hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật theo quy định; trình UBND tỉnh

báo cáo Bộ Tư pháp kết quả hệ thống hóa văn bản quy phạm pháp luật của tỉnh

theo quy định.

Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh và Chủ tịch UBND các huyện, thị

xã, thành phố tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Bộ Tư pháp;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP TD;

- Lưu: VT, K11.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tự Công Hoàng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-03-06T15:07:38+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Tân<tannq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-06T16:23:54+0700

		2023-03-06T16:55:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T20:21:16+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T20:21:17+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T20:21:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-03-06T20:22:09+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!